
Ingolstadt (Am Auwaldsee) " Beton "

OMGC Ingolstadt e. V.

Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt

Weinberger Reiner BGC Neutraubling

Zwirlein Rainer MGC Murnau

Löbel Heinz OMGC Ingolstadt

Frank Petra BSV 86 München

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

MSG Ammersee-Allgäu e.V. AMMERS Schw. 2

BGC Bad Berneck B-BERN Schm. 3

MGC Bad Feilnbach B-FEILN 2 Jw 1

1.BGC Bad Füssing FÜSS Jm 2

BGC Illertissen ILLER Sen. weibl. AKII 12

MGC Ingolstadt INGOL 9 Sen. männl. AKII 22

OMGC Ingolstadt OMGC 18 Sen. weibl. AKI 8

1.NMC Kelheim NMC KE 8 Sen. männl. AKI 22

1.BGC Landshut LANDS 2 Damen 6

1.FMGC Lichtenfels 1961 FMGC 2 Herren 15

1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg MITTER 3 93

BSV 86 München BSV 86 6

1. Münchener MGC MMGC

MGC Murnau MURN 13

BGC Neutraubling NEUTR 13

MSK Olching OMSK 5

BGC 90 Ottobrunn BGC 90 3

MGF Ottobrunn MGF Otto

MGV Weißenburger MGV WEISS

MGC Wolnzach WOLNZ 7

MGV Ansbach ANSBA 1

MGC Siusi SIUSI 1

93

Besondere Vorkommnisse: Keine

am 06.04.2014

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Veranstalter und Ausrichter:

Turnierleiter:

Turnieranlage: 

46.Donau-Pokal

Ergebnisliste

OMGC Ingolstadt

Grabrucker Stefan

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:



Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Zwirlein,Michaela 37389 MURN 29 31 30 90 30,00 2

2. Stemplinger,Franziska 37404 BGC90 38 38 41 117 39,00 3

3.  ,  0 0 0 0 0,00 0

Einzelwertung Schüler männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hintermeier,Raphael 66442 NEUTR 32 35 35 102 34,00 0

2. Sturm,Tobias 37814 MURN 38 38 35 111 37,00 3

3. Schrettl,Christopher 38343 NEUTR 42 39 37 118 39,33 5

4.  ,  0 0 0 0 0,00 0

Einzelwertung Jugend weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Werner,Simone 37386 MURN 28 40 33 101 33,67 12

2.  ,  0 0 0 0 0,00 0

Einzelwertung Jugend männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Eck,Tom 38514 MURN 32 29 27 88 29,33 5

2. Ertl,Daniel 64551 ANSBA 34 34 25 93 31,00 9

3.  ,  0 0 0 0 0,00 0



Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Grabrucker,Elfriede 9033 OMGC 31 28 32 91 30,33 4

2. Spieleder,Maria 6280 NEUTR 34 28 30 92 30,67 6

3. Reinisch,Hildegard 4076 NEUTR 32 30 31 93 31,00 2

4. Rudolf,Edith 38629 WOLNZ 32 33 30 95 31,67 3

5. Tuchs,Erika 5739 MURN 33 32 31 96 32,00 2

6. Heyder,Angelika 6367 MURN 32 31 34 97 32,33 3

7. Pörrer,Barbara 36696 OMGC 34 33 32 99 33,00 2

8. Zehtner,Emma 60359 BSV 86 34 31 34 99 33,00 3

9. Fuchs,Angela 5081 NEUTR 32 35 35 102 34,00 3

10. Rosenkranz,Ingeborg 3522 OMGC 36 34 34 104 34,67 2

11. Raschke,Christel 63980 NMC KE 42 37 41 120 40,00 5

12. Radocaj,Sonja 37656 OMSK 46 51 45 142 47,33 6

13.  ,  0 0 0 0 0,00 0

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

n.St.1. Vocht,Leonhard 5272 OMGC 33 28 27 88 29,33 6

n.St.2. Lindauer,Alfred 36091 OMGC 31 26 31 88 29,33 5

n.St.3. Helmschmidt,Willi 6117 WOLNZ 32 25 34 91 30,33 9

n.St.4. Köhler,Ulrich 18496 BSV 86 33 28 30 91 30,33 5

n.St.5. Zehtner,Rudolf 62270 BSV 86 32 29 30 91 30,33 3

6. Pörrer,Heinz 5270 OMGC 34 31 27 92 30,67 7

7. Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 26 34 32 92 30,67 8

8. Böhm,Ernst 18421 MURN 36 30 27 93 31,00 9

9. Grabrucker,Anton 5271 OMGC 30 30 35 95 31,67 5

10. Buckentin,Felix 38056 B-FEILN 32 33 32 97 32,33 1

11. Dresel,Kurt 36519 INGOL 32 31 34 97 32,33 3

12. Baumer,Klaus 3998 WOLNZ 38 32 28 98 32,67 10

13. Hufnagl,Karl-Heinz 33867 WOLNZ 29 38 32 99 33,00 9

14. Schmiedbauer,Johannes 5056 LANDS 34 34 32 100 33,33 2

15. Raschke,Dietmar 62604 NMC KE 34 34 33 101 33,67 1

16. Rühle,Karl-Heinz 36047 WOLNZ 36 36 30 102 34,00 6

17. Frenzl,Heinz 5387 NMC KE 30 38 36 104 34,67 8

18. Rudolf,Anton 38628 WOLNZ 36 38 30 104 34,67 8

19. Stemplinger,Ludwig 33974 BGC90 34 37 37 108 36,00 3

20. Völk,Johannes 5959 MURN 33 42 33 108 36,00 9

21. Fuchs,Lothar 62712 NEUTR 37 38 34 109 36,33 4

22. Radocaj,Darko 37920 OMSK 38 35 38 111 37,00 3

23.  ,  0 0 0 0 0,00 0



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hirschmann ,Dagmar 1001 SIUSI 26 25 27 78 26,00 2

2. Baierl,Andrea 37653 INGOL 30 26 28 84 28,00 4

3. Frank,Petra 28168 BSV 86 34 27 29 90 30,00 7

4. Möbs,Christine 38091 INGOL 31 30 30 91 30,33 1

5. Heublein,Andrea 19478 FMGC 35 28 28 91 30,33 7

6. Trinkl,Bettina 36625 OMSK 31 28 37 96 32,00 9

7. Bader,Elfriede 35587 MURN 33 37 26 96 32,00 11

8. Braun,Gabriele 65752 OMSK 36 39 29 104 34,67 10

9.  ,  0 0 0 0 0,00 0

Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Grabrucker,Manfred 28389 OMGC 28 25 27 80 26,67 3

2. Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 27 27 29 83 27,67 2

n St. 3. Weinberger,Reiner 26955 NEUTR 29 27 28 84 28,00 2

n St. 4. Sturm,Norbert 26576 INGOL 29 29 26 84 28,00 3

n St. 5. Friesacher,Gerald 31842 BSV 86 29 27 28 84 28,00 2

6. Löbel,Heinz 29299 OMGC 30 27 29 86 28,67 3

6. Zwirlein,Rainer 37390 MURN 30 29 27 86 28,67 3

8. Grimme,Uwe 463 NMC KE 30 29 28 87 29,00 2

8. Frank,Andreas 21828 BSV 86 28 29 30 87 29,00 2

10. Sturm,Werner 29722 MURN 30 30 27 87 29,00 3

11. Pitterle,Gerhard 36237 B-FEILN 33 30 26 89 29,67 7

12. Lugauer,Robert 41227 INGOL 29 30 32 91 30,33 3

13. Kaindl,Karl 33611 WOLNZ 30 31 32 93 31,00 2

14. Baierl,Dieter 37654 INGOL 28 31 34 93 31,00 6

15. Jansen,Thomas 36046 INGOL 32 31 31 94 31,33 1

16. Beier,Harald 42529 MITTER 33 30 31 94 31,33 3

17. Berthold,Joachim 38615 MURN 35 30 29 94 31,33 6

17. Schlieker,Rainer 29721 MURN 34 32 28 94 31,33 6

19. Beier,Jürgen 42528 MITTER 30 32 34 96 32,00 4

20. Springer,Wilfried 35081 OMGC 32 33 34 99 33,00 2

21. Möbs,Lothar 38090 INGOL 32 37 32 101 33,67 5

22. Hopperdietzel,Mario 43419 MITTER 45 40 33 118 39,33 12

23.  ,  0 0 0 0 0,00 0



Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Reinisch,Corina 49802 NEUTR 28 31 31 90 30,00 3

2. Stemplinger,Michaela 47402 BGC90 31 31 29 91 30,33 2

3. Weinzierl,Claudia 36594 OMSK 33 27 35 95 31,67 8

4. Lischke,Brigitte 65442 INGOL 31 32 33 96 32,00 2

5. Schneider,Renate 40365 OMGC 36 38 34 108 36,00 4

6. Haberl,Felicitas 1002 OMGC 42 37 36 115 38,33 6

7.  ,  0 0 0 0 0,00 0

Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Grabrucker,Stefan 40381 OMGC 27 25 25 77 25,67 2

n. St. 2. Fuchs,Christian 49798 NMC KE 26 31 25 82 27,33 6

n. St. 3. Zeller,Pascal 38228 NEUTR 30 25 27 82 27,33 5

4. Haller,Markus 42555 NMC KE 31 25 29 85 28,33 6

5. Perlich,Klaus 40366 OMGC 31 27 28 86 28,67 4

5. Lischke,Martin 33730 NMC KE 31 28 27 86 28,67 4

7. Mießner,Frederick 30714 OMGC 34 26 26 86 28,67 8

8. Egger,Hans-Jürgen 46406 NEUTR 29 26 32 87 29,00 6

9. Reinisch,Roman 43664 NEUTR 27 30 31 88 29,33 4

10. Grübl,Christoph 31872 OMGC 30 32 27 89 29,67 5

11. Heublein,Bernd 38602 FMGC 32 27 31 90 30,00 5

12. Neumann,Josef 42783 OMGC 32 28 31 91 30,33 4

13. Aho,Pasi 36151 NEUTR 32 28 32 92 30,67 4

14. Schrettl,Thomas 49424 NEUTR 28 30 34 92 30,67 6

15. Maurer,Claus 34481 LANDS 42 34 29 105 35,00 13

 ,  0 0 0 0 0,00 0



4er Vereins-Mannschaften

1. Platz 1. NMC Kelheim 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grimme,Uwe 463 30 29 28 87

Fuchs,Christian 49798 26 31 25 82

Lischke,Martin 33730 31 28 27 86

Haller,Markus 42555 31 25 29 85

E: Lindner,Bernhard 40475 27 27 29 83

 , 0 0 0

118 113 109 340
28,33

2. Platz OMGC Ingolstadt 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grabrucker,Manfred 28389 28 25 27 80

Löbel,Heinz 29299 30 27 29 86

Grübl,Christoph 31872 30 32 27 89

Mießner,Frederick 30714 34 26 26 86

E: Rosenkranz,Ingeborg 3522 36 34 34 104

 , 0 0 0

122 110 109 341
28,42

3. Platz BGC Neutraubling 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Zeller,Pascal 38228 30 25 27 82

Reinisch,Roman 43664 27 30 31 88

Spieleder,Maria 6280 34 28 30 92

Egger,Hans-Jürgen 46406 29 26 32 87

E:  , 0 0 0 0

 , 0 0 0

120 109 120 349
29,08

4. Platz OMGC Ingolstadt 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grabrucker,Anton 5271 30 30 35 95

Lindauer,Alfred 36091 31 26 31 88

Grabrucker,Stefan 40381 27 25 25 77

Neumann,Josef 42783 32 28 31 91

E: Haberl,Felicitas 1002 42 37 36 115

 , 0 0 0

120 109 122 351
29,25



4er Vereins-Mannschaften

5. Platz BSV 86 München 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Köhler,Ulrich 18496 33 28 30 91

Frank,Petra 28168 34 27 29 90

Frank,Andreas 21828 28 29 30 87

Friesacher,Gerald 31842 29 27 28 84

E: Zehtner,Rudolf 62270 32 29 30 91

 , 0 0 0

124 111 117 352
29,33

6. Platz BGC Neutraubling 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Aho,Pasi 36151 32 28 32 92

Weinberger,Reiner 26955 29 27 28 84

Reinisch,Corina 49802 28 31 31 90

Schrettl,Thomas 49424 28 30 34 92

E: Hintermeier,Raphael 66442 32 35 35 102

 , 0 0 0

117 116 125 358
29,83

7. Platz MGC Ingolstadt 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Baierl,Andrea 37653 30 26 28 84

Dresel,Kurt 36519 32 31 34 97

Lugauer,Robert 41227 29 30 32 91

Möbs,Christine 38091 31 30 30 91

E:  , 0 0 0 0

0 0

363
122 117 124 30,25



4er Vereins-Mannschaften

8. Platz MGC Murnau 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Zwirlein,Rainer 37390 30 29 27 86

Zwirlein,Michaela 37389 29 31 30 90

Berthold,Joachim 38615 35 30 29 94

Schlieker,Rainer 29721 34 32 28 94

E:  , 0 0 0 0

0 0

364
128 122 114 30,33

9. Platz OMGC Ingolstadt 3
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Pörrer,Heinz 5270 34 31 27 92

Vocht,Leonhard 5272 33 28 27 88

Springer,Wilfried 35081 32 33 34 99

Perlich,Klaus 40366 31 27 28 86

E: Schneider,Renate 40365 36 38 34 108

0 0

365
130 119 116 30,42

10. Platz MGC Ingolstadt 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Baierl,Dieter 37654 28 31 34 93

Jansen,Thomas 36046 32 31 31 94

Möbs,Lothar 38090 32 37 32 101

Sturm,Norbert 26576 29 29 26 84

E: Lischke,Brigitte 65442 31 32 33 96

0 0

372
121 128 123 31,00

11. Platz MGC Murnau 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Bader,Elfriede 35587 33 37 26 96

Böhm,Ernst 18421 36 30 27 93

Heyder,Angelika 6367 32 31 34 97

Sturm,Werner 29722 30 30 27 87

E: Sturm,Tobias 37814 38 38 35 111

0 0

373
131 128 114 31,08



4er Vereins-Mannschaften

12. Platz MGC Wolnzach 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hufnagl,Karl-Heinz 33867 29 38 32 99

Baumer,Klaus 3998 38 32 28 98

Kaindl,Karl 33611 30 31 32 93

Helmschmidt,Willi 6117 32 25 34 91

E: Rühle,Karl-Heinz 36047 36 36 30 102

0 0

381
129 126 126 31,75

13. Platz MGC Murnau 3
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Tuchs,Erika 5739 33 32 31 96

Völk,Johannes 5959 33 42 33 108

Eck,Tom 38514 32 29 27 88

Werner,Simone 37386 28 40 33 101

E:  , 0 0 0 0

0 0

393
126 143 124 32,75

14. Platz BGC Neutraubling 3
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Reinisch,Hildegard 4076 32 30 31 93

Fuchs,Angela 5081 32 35 35 102

Fuchs,Lothar 62712 37 38 34 109

Schrettl,Christopher 38343 42 39 37 118

E:  , 0 0 0 0

0 0

422
143 142 137 35,17

15. Platz MSK Olching
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Braun,Gabriele 65752 36 39 29 104

Radocaj,Sonja 37656 46 51 45 142

Trinkl,Bettina 36625 31 28 37 96

Weinzierl,Claudia 36594 33 27 35 95

E: Radocaj,Darko 37920 38 35 38 111

0 0

437
146 145 146 36,42


